Vini al bicchiere 2
Vini in bottiglia e Vini dolci 3-10
Piccoli formati e Grandi formati 11

E vietata la vendita ed il consumo di bevande alcoliche (birra, vino e superalcolici) ai minori di 18 anni
Secondo l'art. 51 cpv. 1 Legge Sanitaria Cantonale

Tutti i prezzi sono intesi in CHF e includono I'lVA



TBianchi

Brut di Johanniter (Metodo classico)
Bourrée, Bianco di Merlot

Tutto Bene Johanniter, Merlot
Sarabande, Sauvignon Blanc

Proposta della Bisnona
Langhe Arneis “Moroso” Orange Wine

Kegc

Bella Stasera, Merlot del Ticino
Dopo Mezzanotte, Merlot del Ticino
Stella, Merlot del Ticino

Le Cime, Merlot, Cabernet Sauvignon

Proposta della Bisnona

ol

Harou, Americana

e Breekiene o)

Davide Cadenazzi
Urs Hauser
Urs Hauser
Urs Hauser

PierPaolo Grasso

Urs Hauser
Urs Hauser
Urs Hauser

Urs Hauser

Fratelli Meroni

Corteglia, CH
Contone, CH
Contone, CH
Contone, CH

Treiso CN, IT

Contone, CH
Contone, CH
Contone, CH
Contone, CH

Biasca, CH

11.00
8.50
9.00
9.50

9.00

9.00
11.00
14.00
14.00
12.00

14.00



2021

S.A.

S.A.

S.A.

2021

2022

Bollbeine

Furlani Brut Natur Rosé Cantina Furlani
Chardonnay e Pinot Nero, spumante
metodo classico senza aggiunta solforosa

Brioso Brut Spumante Ticinese Fabio Zanini
Chasselas, Merlot,
affinamento 12 mesi in bottiglia sui propri lieviti

Johanniter Brut Spumante Ticinese Davide Cadenazzi
Johanniter,
Metodo classico per 12 mesi

Capriccio Spumante extra Brut Ticinese Davide Cadenazzi
Merlot,
Metodo classico per 24 mesi

Manimatte Isabella, (pet nat) Manimatte
Uva americana

Mara del lago, (spumante rosé) Bianchi
Famiglia resistenti del Cabernet Sauvignon

Trento, IT

Brissago, CH

Corteglia, CH

Corteglia, CH

Bellinzona, CH

Arogno, CH

75cl

51.00

80.00

70.00

80.00

54.00

135.00



2021

2023

2022

2022

2022

2021

2021

2021
2021
2021

Sarabande
Sauvignon Blanc, 60% vasche d’acciaio,
40% barriques nuove

Tutto Bene
Johanniter, Merlot

Bourrée
Bianco di Merlot

Kimia
Bouvier, Villard

lgher
Merlot, Johannisberg, Petite Arvine, Heida

Alma
Johanniter e solaris, IGT BIO

Granito, Chardonnay, Sauvignon bianco,
Pinot bianco e Pinot grigio

Manimatte Chardonnay sulle bucce BIO
Manimatte Sauvignon sulle bucce BIO

Roero Arneis DOCG Vegan

Vi Brownchi

Urs Hauser

Urs Hauser
Urs Hauser
Vini di Miriam
Fabio Zanini
Bianchi
Agriloro

Manimatte
Manimatte

Vietti

Contone, CH

Contone, CH

Contone, CH

Monteggio, CH

Brissago, CH

Arogno, CH

Arzo, CH

Bellinzona, CH
Bellinzona, CH

Piemonte, IT

75cl

63.00

59.00

54.00

54.00

54.00

63.00

66.00

61.00
61.00
51.00



2021

2022

2022

2021

2022

2019

2021

2020

2020

Lugana DOC BIO
Trebbiano di Lugana

Don Carlino
Pecorino, colline Pescaresi

Rosato, di Bondola

Delizia, Rosato di Merlot

Odyssea, Ansonica BIO
Upupa, Gewirztraminer BIO
Moroso, Arneis

Barraco, Catarratto

Radikon, Pinot Grigio

Perla del Garda

Nicoletta de Fermo

Azienda Mondo

Cantina il Cavaliere

Guarnae

Macchion dei Lupi
Weingut Abraham
Pier Paolo Grasso
Barraco

Radikon

Lombardia, IT

Abruzzo, IT
Rosé

Sementina, CH

Contone, CH

Livorno, IT
Bolzano, IT
Langhe, IT
Terre siciliane, IT

Friuli, IT

49.00

60.00

75cl

51.00

51.00

75cl

66.00

87.00

59.00

64.00

87.00



2022

2019

2018

2013

2012

2017

2021

Bella Stasera, Merlot del Ticino
12 mesi in barrique

Dopo Mezzanotte, Merlot del Ticino
12 mesi in barrique, 20% in botti nuove

Dopo Mezzanotte, Merlot del Ticino
12 mesi in barrique, 20% in botti nuove

Dopo Mezzanotte, Merlot del Ticino
12 mesi in barrique, 20% in botti nuove

Dopo Mezzanotte, Merlot del Ticino
12 mesi in barrique, 20% in botti nuove

Stella, Merlot del Ticino
12 mesi in barrique, 40% in botti nuove

Le Cime, Merlot, Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc, Petit Verdot
24 mesi in barriques nuove

Rog i
Urs Hauser
Urs Hauser
Urs Hauser
Urs Hauser
Urs Hauser
Urs Hauser

Urs Hauser

Contone, CH

Contone, CH

Contone, CH

Contone, CH

Contone, CH

Contone, CH

Contone, CH

75cl

59.00

65.00

65.00

69.00

63.00

88.00

93.00



2017

2019

2018

2020

2023

2021

2020

2021

2022

2020

Loto, Syrah
Affinato in botti di rovere

Ronco dei Ciliegi, Merlot, Cabernet Sauvignon,
Carminoir, Cabernet Franc

Mondo, Merlot, Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc

Silbernagl, Merlot
vinificazione e affinamento in anfora

Silbernagl, Cabernet Franc
affinato in botti di acciaio

Piaz
Merlot, BIO

Orizzonte, Merlot, Cabernet Sauvignon
Demeter, BIO Suisse

Piccole Gemme, Bondola,
Presidio Slow Food

Arte, Merlot, DOC Grigioni Mesolcina
11 mesi in vasche di Email, 2 mesi in bottiglia

MCCX, 65% Merlot, 35% Cabernet Franc

Roberto e Andrea Ferrari

Azienda Mondo

Azienda Mondo

Silbernagl

Silbernagl|

Bianchi

Zundel

Chiericati

Madlaina Erni

Davide Cadenazzi

Stabio, CH

Sementina, CH

Sementina, CH

Novazzano, CH

Novazzano CH

Arogno, CH

Beride, CH

Bellinzona, CH

Monticello, CH

Corteglia, CH

73.00

78.00

98.00

61.00

69.00

74.00

98.00

49.00

65.00

74.00



2020

2020

2020

2020

2021
2020
2020

Cardo, Merlot, Carminoir
Cabernet sauvignon, Cabernet Franc
Affinamento 18 mesi in barriques

Biasca, Merlot

Vecchi vigneti da 35 anni
Affinamento 18 mesi in barriques
Le pergole, Merlot

Vecchi vigneti dai 35 ai 55 anni
Affinamento 22 mesi in barriques
Rampéda, Merlot

400m s.I.m Ronchi di Rampeda
Affinamento 22 mesi in barriques
Pinea, Pinot Nero

Riserva del Cassinott, Merlot di Sessa

Gaudium Magnum, Merlot del Malcantone

Fratelli Meroni

Fratelli Meroni

Fratelli Meroni

Fratelli Meroni

Miriam Hermann
Miriam Hermann

Miriam Hermann

Biasca, CH

Biasca, CH

Biasca, CH

Biasca, CH

Monteggio, CH
Monteggio, CH

Monteggio, CH

68.00

68.00

86.00

91.00

63.00
63.00
85.00



2022
2020
2018

2019

2021
2020
2016
2021
2020
2019
2019
2020

2020

2020

Bourgogne Coéte d’Or, Pinot Nero
Coteaux Bourguignon, Gamay

Chateau Latour- Martillac,
Cabernet Sauvignon 60%, Merlot 32%
Petit Verdot 8%

Calabretta, Nerello Mascalese,
Nerello Cappuccio, minimo 3 anni in barrique

SP68, Frappato 70%, Nero d’Avola 30%
Bruna, Rossese

Musella, Amarone della Valpolicella BIO
Syrah, Syrah, BIO

Morei, Teroldego BIO

Blauburgunder, Pinot Nero BIO

Psyché, Cabernet Sauvignon, Sangiovese BIO

Quercia al Poggio, Sangiovese, Ciliegiolo,
Canaiolo, Malvasia Nera, Colorino BIO

Ronco Malo, Barbera d’Asti,
2 anni in anfora

Pin, Nebbiolo, Barbera

Pascal Marchand
Chapuis Freres

Pessac-Léognan

Azienda Calabretta

Arianna Occhipinti
Bruna

Musella

Stefano Amerighi
Foradori

Weingut Abraham
Macchion dei Lupi

Quercia al Poggio

Bera Vittorio & Figli

La Spinetta

Bourgogne, FR
Bourgogne, FR

Bordeaux, FR

Etna, Sicilia, IT

Sicilia, IT
Liguria, IT
Veneto, IT
Cortona, IT
Trentino, IT
Bolzano, IT
Livorno, IT

Firenze, IT

Asti, IT

Monferrato, IT

67.00
54.00

98.00

52.00

60.00
51.00
84.00
68.00
85.00
83.00
60.00
54.00

58.00

79.00



2019

2021
2020

2015

S.A

S.A

Sori" Pradurent superiore,
Dolcetto di Diano d’Alba

Cascinotto, Nebbiolo d’Alba

Valletta, Barbera d’Alba

Quercia al Poggio, Malvasia Bianca,
Verdea, Sangiovese BIO

Harou, Americana

Klepsydra, Americana

Alario Claudio

Alario Claudio

Alario Claudio

ol

Quercia al Poggio

Fratelli Meroni

Fabio Zanini

Diano d’Alba, IT

Diano d’Alba, IT

Diano d’Alba, IT

Firenze, IT

Biasca, CH

Brissago, CH

55.00

65.00
65.00

37.5cl

76.00

63.00

75.00

10



2020

2019
2017
2017
2020
2019

Oiccoll, Formall

Riserva del Cassinott, Merlot di Sessa

Miriam Hermann

M?M 15@06

Bella Stasera, Merlot del Ticino

Dopo Mezzanotte, Merlot del Ticino
Stella, Merlot del Ticino

Le Cime, Assemblaggio 18/24 mesi barrique

Conte di Luna, Merlot e Cabernet Sauvignon
16 mesi barrique nuove

Urs Hauser
Urs Hauser
Urs Hauser
Urs Hauser

Stucky-Hugin

Monteggio, CH

Contone, CH
Contone, CH
Contone, CH
Contone, CH

Vairano, CH

37.5cl
35.00

118.00
130.00
176.00
196.00
250.00

11



